

Maharashtra Agricultural Universities Examination Board

MCAER Building, Bhosalenagar, Pune - 411 007

Phone No. 020-25528519/ 25528119

<https://www.mcaer.org/maueb.html>

E-mail: cetmauebpune@gmail.com / mauebpune@yahoo.co.in

PUBLIC NOTICE - 2

[**Ph.D-CET-2024**]

Subject: Ph.D-CET-2024 Last Date of Submission of Online Application Extended...

In continuation of the earlier Public Notice-1 of **Ph.D-CET-2024** (Common Entrance Test for Admission to Doctoral Degrees in Academic Year, 2024-25 in Maharashtra State Agricultural Universities) issued vide this Office on dated 19.07.2024, it is hereby informed to all the aspirant candidates of Ph.D-CET-2024 that the **Last Date of Submission of Online Application is hereby extended as follows:**

Extended Last Date of Submission of Online Application	: 06/08/2024 (11:59 pm)
Extended Last Date of Online Payment of Exam. Fees	: 07/08/2024 (03:00 pm)

Candidates should visit the website www.mcaer.org for further details regarding Ph.D-Common Entrance Test - 2024.

Place : Pune

Date : 02.08.2024



Controller

Maharashtra Agricultural Universities
Examination Board, Pune

जा.क्र. मकृविपमंपुणे/निवेदन-२/परीक्षा/२५६/२४

महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ

कृषि परिषद ईमारत, भोसलेनगर, पुणे - ४११ ००७

Phone No. 020-25528519/ 25528119

<https://www.mcaer.org/maueb.html>

E-mail: cetmauebpune@gmail.com / mauebpune@yahoo.co.in

जाहीर निवेदन - २

[Ph.D-CET-2024]

विषय: आचार्य पदवी अभ्यासक्रमांच्या सामाईक प्रवेश परीक्षा-२०२४ (Ph.D-CET-2024) अर्ज करण्याकरीता सुधारीत अंतिम दिनांकाबाबत...

महाराष्ट्र राज्यातील चारही कृषि विद्यापीठांमध्ये शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ मध्ये आचार्य पदवी अभ्यासक्रमांच्या प्रवेशासाठी घेण्यात येणाऱ्या सामाईक प्रवेश परीक्षा - २०२४ (Ph.D-CET-2024) संदर्भातील यापूर्वी प्रसिध्द करण्यात आलेले दिनांक १९.०७.२०२४ च्या जाहीर निवेदन-१ च्या अनुषंगाने सर्व उमेदवारांना कळविण्यात येते की, सदर परीक्षेकरीता अर्ज करण्याची मुदत खालील नुसार वाढविण्यात आलेली आहे.

ऑनलाईन अर्ज करण्याचा सुधारीत अंतिम दिनांक	:	०६.०८.२०२४ (रात्रौ ११:५९ वाजेपर्यंत)
ऑनलाईन पध्दतीने परीक्षा शुल्क भरण्याचा अंतिम दिनांक	:	०७.०८.२०२४ (दुपारी ०३:०० वाजेपर्यंत)

तसेच, सर्व उमेदवारांना याद्वारे कळविण्यात येते की, आचार्य पदवी सामाईक प्रवेश परीक्षा - २०२४ (Ph.D-CET-2024) विषयी अधिक माहितीसाठी www.mcaer.org या संकेतस्थळाला भेट द्यावी.

स्थळ : पुणे

दिनांक: ०२.०८.२०२४

नियंत्रक

महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ, पुणे